De¢bnica Kaszubska, dnia 21 maja 2021 r.

Zamawiajacy:
Gmina De¢bnica Kaszubska
76-248 D¢bnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a
Adresat: Wszyscy Wykonawcy

Nr sprawy: RPI.271.11.2021.JD
Zapytania Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, realizowanego w  trybie
podstawowym wariant 1 - art. 275 pkt. 1 bez negocjacji ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) - Modernizacja instalacji co i cwu
w Zespole Szkoét w Motarzynie, Gmina Debnica Kaszubska.

Dzialajac na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy informuje, iz w w/w postgpowaniu
o udzieleniu zamdwienia publicznego wplynely zapytania dotyczace nastepujacej kwestii:

Pytania Wykonawcow:

Pytanie 1
Prosze o zalaczenie bilansu ciepta dla budynku szkoty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupelnia dokumentacje dot. zapotrzebowania na energi¢ dla budynku szkoty.

Pytanie 2

Jako parametr budowy projektant zapisal wymiennik poziomy co zwazywszy na spalane paliwo i
powstajacy przy tym popio! jest bledne. Prosze o wykreslenie tego zapisu lub dopuszczenie kottow
w wymiennikiem pionowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza kotly z wymiennikiem pionowym.

Pytanie 3

Co oznacza, ze kociol ma mie¢ mozliwos¢ wyposazenia w modut automatycznego odpopielania?
Prosze jasno okresli¢ czy kociol ma mie¢ takie wyposazenie czy nie. Zwazywszy na moc kottéw
sugerujemy aby kotly posiadaly uklad automatycznego odpopielania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z dokumentacja projektowa, kotly nie maja by¢ wyposazone w
automatyczny mechaniczny system czyszczenia wymiennika. Nalezy przewidzie¢ kotly z
mozliwos$cia montazu w/w systemu w przysztosci.

Podpisano elektronicznie
Z up. Wojta Gminy Debnica Kaszubska
Zastepca Wojta Gminy Debnica Kaszubska
Karol Zukowski
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